## P.

Palladium ex Pelopis ossibus factum M. 15. ab Abaride Scythæ Troianis venditur *ibid.* est Minervæ *ibid.*  
 Pallor et Pavor dii a Tullo Hostilio primum instituti F. 25.  
 Pan deus unguulis pedibus pictus F. 21.  
 Pandarus M. 7.  
 Parricidium cultum in sacris Corybantum M. 11.  
 Paulus apud Cannas F. 26.  
 Pavor et Pallor dii primum a Tullo Hostilio instituti F. 25.  
 Pelops dei pellex M. 12.  
~~Pennates dii quinque M. 14.~~  
 Pergus lacus M. 7.  
 Persæ de equorum hincitu augurant principatum F. 18. Persæ et Magi omnes qui circa Persicæ regionis fines incolunt ignem pro deo venerantur M. 5.  
 Persica vota collapsa M. 29.  
 Persis cum matribus coire fas est F. 31.  
 Persæi de deorum origine opinio F. 21.  
 Phryges Matrem Deum colunt F. 6. qui Pessinuntem colunt circa ripas Galli fluminis terram colunt eique ceterorum elementorum principatum tribuunt M. 3.  
 Phrygia sacra M. 27.  
 Physicæ philosophi P. 40.  
 Picumnus et Pulumnus dii F. 25.  
 Picus deus F. 25.  
 Pulumnus et Picumnus dii F. 25.  
 Pinus in sacris Matris Deum M. 27.

Piscium cultus F. 28.  
 Plato invenire Deum negotium credidit F. 26. statuit angelos et daemones *ibid.* eius Symposium citatur *ibid.* solubilem mundum et mortalem soli Deo artifici dicit F. 34. cum Pythagora docuit animi immortalitatem *ibid.* cur civitate eiecerit Homerum F. 22.  
 Platonis Deus F. 19. de deo oratio tota fere caelestis nisi persuasionis civilis nonnumquam admixtione sordesceret *ibid.* dogma incertum P. 35. liber de Anima sive potius de animæ immortalitate nihil certi intus continet præter titulum P. 38.  
 Plautinae prosapiae homo F. 14.  
 Pluto, Proserpinae raptor, nomen a divitiis sortitus erat M. 7.  
 Pompeium et Caesarem duos a fortuna non cepit F. 18.  
 Pontifices F. 25.  
 Porphyrius philosophus citatur M. 13.  
 Posthumius consul Bacchanaliorum scelera sustulit M. 6.  
 Principes et reges per adulationem turpem pro diis culti F. 29.  
 Prodicus quid de diis censuerit deque origine eorum F. 21.  
 Proculus senator F. 23.  
 Proserpina Libera et Luna unum numen M. 7.  
 Proserpinae raptus describitur M. 7. eius etymon. M. 17. eius sacra M. 27.  
 Protagoras Abderites finibus expulsus ab Atheniensibus F. 8.  
 Protesilaus ab inferis redux F. 11.  
 Providentia mundum regit F. 19. 20.  
 Puerorum lusus teretes testas iaculandi super undas F. 3.  
 Pyracmon faber Iovi sceptrâ fecit C. I, 5.  
 Pyrrho philosophus F. 38.

Pyrrhus rex Pythium Apollinem adiit F. 26.

Pythagoræ Deus est animus per universam naturam commeans et intentus, ex quo etiam animalium omnium vita F. 19.